

|                  |                                            |                  |                                  |
|------------------|--------------------------------------------|------------------|----------------------------------|
| Dodávateľ:       | <b>GAJOS, s.r.o.</b>                       | Zákazník:        | GODUR, s.r.o.                    |
| Adresa:          | M. Pišúta 4022<br>031 01 Liptovský Mikuláš | Adresa:          | Továrenská 4510<br>020 01 Púchov |
| Kontaktná osoba: | Michalíková Zuzana                         | Kontaktná osoba: | Pochlopeňová Eva                 |
| Mobil:           | +421 948 958 490                           | Mobil:           | 0917 457 762                     |
| E-mail:          | michalikova@gajos.sk                       | E-mail:          | pochlopenova@godur.sk            |
| IČO:             | 36376981                                   | IČO:             | 31594441                         |
| DIČ:             | 2020126152                                 | DIČ:             | 2020441544                       |

Dobrý deň, pani Pochlopeňová

Cenová ponuka pre školenie 04.12.2024

S pozdravom

Michalíková

## Školenia

| Položka objednávky                                                                            | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|---------------|
| Osôb pre prácu vo výškach a nad voľnou hĺbkou                                                 | 25,- €       | 9 osôb   | 225,- €       |
| Obsluha motorového vozíka (základné) VÝBER                                                    | 100,- €      | 1 osoba  | 100,- €       |
| <i>kategória I, II, podľa potreby</i>                                                         |              |          |               |
| Vystavenie preukazu obsluhy motorového vozíka                                                 | 10,- €       | 1 ks     | 10,- €        |
| <i>Vystavenie preukazu/duplikátu</i>                                                          |              |          |               |
| Viazač bremien (opakované školenie)                                                           | 25,- €       | 5 osôb   | 125,- €       |
| Viazač bremien (základné)                                                                     | 55,- €       | 3 osoba  | 165,- €       |
| Vystavenie preukazu viazača bremien                                                           | 5,- €        | 3 ks     | 15,- €        |
| Obsluha VTZ ZZ sk. Aa, Ba žeriav a zdvíhadlo s motorovým pohonom, hydraulická ruka (základné) | 55,- €       | 2 osoba  | 110,- €       |
| VTZ ZZ opakované školenie sk. Aa                                                              | 25,- €       | 6 osôb   | 150,- €       |
| Obsluha VTZ ZZ sk. Bf zvislé posúvne brány nad 2.7m (základné, opakované)                     | 25,- €       | 9 osôb   | 225,- €       |
| Vystavenie dokladu obsluhy VTZ ZZ                                                             | 5,- €        | 6 ks     | 30,- €        |
| <i>podľa skupiny</i>                                                                          |              |          |               |
| Vystavenie evidenčného listu obsluhy motorového vozíka                                        | 10,- €       | 1 ks     | 10,- €        |
| <i>Evidenčný list obsluhy MV</i>                                                              |              |          |               |
| Obsluha motorového vozíka (opakované školenie)                                                | 25,- €       | 7 osoba  | 175,- €       |

| Položka objednávky | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH                   |
|--------------------|--------------|----------|---------------------------------|
|                    |              |          | <b>Spolu bez DPH: 1 340,- €</b> |

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

|                                                                                        |        |                          |                       |
|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------------------|-----------------------|
| <b>Počet dní splatnosti od vystavenia faktúry:</b>                                     | 14 dní | <b>Vytvoril:</b>         | Pochlopeňová Eva      |
| Objednávka bola elektronicky schválená zákazníkom v zmysle VOP dňa 16.12.2024 07:26:19 |        | <b>Mobil:</b>            | 0917 457 762          |
|                                                                                        |        | <b>E-mail:</b>           | pochlopenova@godur.sk |
|                                                                                        |        | <b>Dátum vytvorenia:</b> | 03.12.2024            |